

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt:
16-196-02 - Vnitřní instalace
Soupis:
16-196-02_3 - Plynoinstalace

KSO:
Místo: CC-CZ: 20.04.2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 855,20

DPH základní
snižena

Základ daně
33 855,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 109,60
0,00

Cena s DPH

V CZK

40 964,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice

Objekt:

16-196-02 - Vnitřní instalace

Soupis:

16-196-02_3 - Plynoinstalace

Místo:

Datum: 20.04.2016

Zadavatel:

Úchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

33 855,20

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

18 745,20

767 - Konstrukce zámečnické

13 908,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 810,00

OST - Ostatní

1 027,00

15 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice

Objekt:

16-196-02 - Vnitřní instalace

Soupis:

16-196-02_3 - Plynoinstalace

Místo:

Datum: 20.04.2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

33 855,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 745,20

D 723

Zdravotecnika - vnitřní plynovod

13 908,20

1	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	4,000	510,00	2 040,00	CS URS 2012 02
	PP		Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20					
	VV		4		4,000			
2	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x2,9 mm	m	9,000	655,50	5 899,50	CS URS 2012 02
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla D 57/2,9					
	VV		9		9,000			
3	M	723101001	Plynový kulový kohout DN 20	kus	2,000	265,00	530,00	
	VV		2		2,000			
4	M	723101002	Plynový kulový kohout DN 50	kus	2,000	837,00	1 674,00	
	VV		2		2,000			
5	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	67,50	135,00	CS URS 2012 02
	PP		Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí					
6	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	13,000	47,55	618,20	CS URS 2012 02
	PP		Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí					
	VV		4+9		13,000			
7	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	990,00	990,00	CS URS 2012 02
	PP		Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí					
8	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4 ostatní typ	kus	2,000	175,00	350,00	CS URS 2012 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
9	K	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2 ostatní typ	kus	2,000	250,00	500,00	CS URS 2012 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2					
	VV		2		2,000			
10	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	3,300	355,00	1 171,50	CS URS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				3 810,00	
11	M	767101001	Dodávka KDK	kg	10,000	135,00	1 350,00	
	PP		Dodávka KDK					
	VV		10		10,000			
12	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,000	210,00	2 100,00	CS URS 2012 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		10		10,000			
13	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	360,00	360,00	CS URS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 027,00	
14	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	13,000	79,00	1 027,00	CS URS 2012 02
	PP		Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) potrubí do DN 50 mm polomatný povrch 1x antikorozní, 1x základní a 2x email					
	VV		13		13,000			
D OST			Ostatní				15 110,00	
15	K	OST001001	Zednické výpomoci (sekání drážek, prostupů, niky, apod) - bez zapravení	hod	8,000	270,00	2 160,00	
	PP		Zednické výpomoci (sekání drážek, prostupů, kapes, apod) - bez zapravení					
16	K	OST001002	Mechanizace (lešení, žebříky)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Mechanizace (lešení, žebříky)					
17	K	OST001003	Prostup přes obvodovou stěnu vč. utěsnění	kus	1,000	950,00	950,00	
	PP		Požární upětky pro potrubí DN 15-25					
18	K	OST001004	Projektová dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Projektová dokumentace skutečného provedení					
19	K	OST001005	Revize plynovodu vč. revizní knihy	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Vyregulování regulačních ventilů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže
Soupis:

16-196-03_1 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: CC-CZ: 20.04.2016
Místo: Datum: 20.04.2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46964541
VAŠŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 239,80

DPH základní
snižená

Základ daně
48 239,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 130,40
0,00

Cena s DPH

V CZK

58 370,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže
Soupis: **16-196-03_1 - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo: Datum: 20.04.2016
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VAŠŤAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	48 239,80
713 - Izolace tepelné	1 500,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	24 950,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	11 445,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	844,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 000,00
OST - Ostatní	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice

Objekt:

16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže

Soupis:

16-196-03_1 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 20.04.2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 239,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

46 739,80

D 713

Izolace tepelné

1 500,00

1	K	713410831	m	50,000	30,00	1 500,00	CS URS 2012 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm
Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

24 950,00

2	K	731200825	kus	1,000	2 526,00	2 526,00	CS URS 2012 02
---	---	-----------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Demontáž kotle ocelového na plymná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW
Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plymná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW

3 K 731200826

Demontáž kotle ocelového na plymná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW

2 624,00

3	K	731200826	kus	1,000	2 624,00	2 624,00	CS URS 2012 02
---	---	-----------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plymná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW

4 K 731978502

Demontáž odkouření DN 120

1 800,00

4	K	731978502	m	10,000	180,00	1 800,00	
---	---	-----------	---	--------	--------	----------	--

PP

Demontáž odkouření DN 120

5 K 731978503

Demontáž odkouření DN 200

18 000,00

5	K	731978503	m	10,000	1 800,00	18 000,00	
---	---	-----------	---	--------	----------	-----------	--

PP

Demontáž odkouření DN 200

D 733

Ústřední vytápění - potrubí

11 445,00

6	K	733110806	m	350,000	32,70	11 445,00	CS URS 2012 02
---	---	-----------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32

D 734

Ústřední vytápění - armatury

844,80

7	K	734200811	kus	24,000	35,20	844,80	CS URS 2012 02
---	---	-----------	-----	--------	-------	--------	----------------

Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 000,00	
8	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	KUS	6,000	160,00	960,00	CS URS 2012.02
PP			Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm					
9	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm	KUS	36,000	160,00	5 760,00	CS URS 2012.02
PP			Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm					
10	K	735221822	Demontáž registru trubkového hladkého DN 65 délka do 3 m dvoupřramenný	KUS	2,000	160,00	320,00	CS URS 2012.02
PP			Demontáž registrů z trubek hladkých DN 65 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2					
11	K	735221824	Demontáž registru trubkového hladkého DN 65 délka do 3 m čtyřpramenný	KUS	6,000	160,00	960,00	CS URS 2012.02
PP			Demontáž registrů z trubek hladkých DN 65 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4					
D	OST		Ostatní				1 500,00	
12	K	OST001001	Odvoz, likvidace a poplatek za skládku	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže
Soupis:

16-196-03_2 - Zdravotně technické instalace

KSO: CC-CZ: 20.04.2016
Místo: Datum: 20.04.2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46964541
 DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH

19 191,20

DPH základní
snižená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
19 191,20	21,00%	4 030,20
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK 23 221,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže
Soupis: **16-196-03_2 - Zdravotně technické instalace**
Místo:
Zadavatel: VAŠŤAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Uchazeč:

Datum: 20.04.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	19 191,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 212,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 567,20
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	7 912,00
OST - Ostatní	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice

Objekt:

16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže

Soupis:

16-196-03_2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 20.04.2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 191,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 691,20

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	30,000	45,00	1 350,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	38,000	49,00	1 862,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					

D 722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

6 567,20

3	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	128,000	48,50	6 208,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
4	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	8,000	44,90	359,20	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4					

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

7 912,00

5	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	9,000	140,00	1 260,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
6	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,000	120,00	1 800,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
7	K	725330820	Demontáž výlevka díturvitová	soubor	1,000	140,00	140,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových					
8	K	725510801	Demontáž ohřeváč zásobníkový plynový cirkulační do 1000 litrů	soubor	1,000	1 727,00	1 727,00	CS URS 2012 02
	PP		Demontáž plynových ohřeváčů cirkulačních zásobníkových ohřeváčů vody 1000 l					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava CS URS 2012 02
9	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	15,000	90,00	1 350,00	CS URS 2012 02
		PP	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
10	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	15,000	49,00	735,00	CS URS 2012 02
		PP	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
11	K	725899001	Demontáž hydrantu	kus	2,000	450,00	900,00	
D OST							1 500,00	
12	K	OST001001	Odvoz, likvidace a poplatek za skládku	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže
Soupis: 16-196-03_3 - Plynoinstalace

KSO: CC-CZ: 20.04.2016
Místo: Datum: 20.04.2016
Zadavatel: IČ: 46964541
Uchazeč: DIČ: CZ46964541
VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Projektant: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541

Poznámka:

Cena bez DPH

4 081,00

DPH základní
snižená

Základ daně
4 081,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
857,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 938,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice
Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže
Soupis: **16-196-03_3 - Plynoinstalace**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Datum: 20.04.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	4 081,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 081,00
OST - Ostatní	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova 964, Rosice

Objekt: 16-196-03 - Vnitřní instalace - demontáže

Soupis: 16-196-03_3 - Plynoinstalace

Místo:

Datum: 20.04.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 081,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 081,00

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 081,00

1 K 723120805

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50

39,000

m

79,00

3 081,00/CS URS 2012 02

PP

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes Z5 do DN 50

D OST

Ostatní

1 000,00

2 K OST001001

Odvoz, likvidace a poplatek za skládku

1,000

kus

1 000,00

1 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST